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Allegato A 

 
Tabella 1 - Valori del moltiplicatore tariffario approvati, per gli anni 2016, 2017, 2018 e 2019, quali valori massimi, ai sensi dell’articolo 7.4 della deliberazione 
664/2015/R/IDR 

 

Regione Ente di governo 
dell’Ambito 

cod. 
ATO Gestore 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2016 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2017 

 Moltiplicatore 
tariffario  

ϑ 2018 

 Moltiplicatore 
tariffario 

ϑ 2019 

 Popolazione 
servita (ab. 
residenti) 

Comuni 
serviti (n.) 

Lombardia 
Autorità dell’Ambito 
Territoriale Ottimale di 
Mantova 

309 

AqA S.r.l. 
 

1,055 
 

1,071 
 

1,076 
 

1,112 
 

23.157 1 

SICAM S.r.l. 
 

1,016 
 

1,014 
 

1,017 
 

1,025 
 

69.875 20 

TEA Acque 
S.r.l. 

 
1,017 

 
1,017 

 
0,988 

 
1,021 

 
276.810 41 

AIMAG S.p.a. 
 

1,060 
 

1,123 
 

1,185 
 

1,254 
 

24.301 7 

 

 
Tabella 2 – Importo massimo della quota residua delle componenti a conguaglio, di cui all’art. 29 dell’Allegato A della deliberazione 664/2015/R/IDR, prevista in 
tariffa successivamente al 2019 

 

 

 
 

 
 Totale 

 
394.143 69 

Regione Ente d’Ambito cod. 
ATO Gestore   

Importo massimo dei 
conguagli da riportare 

in anni successivi al 
2019 (€) 

Lombardia Autorità dell’Ambito Territoriale 
Ottimale di Mantova 309 AIMAG S.p.a.  242.101 


